

**Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Zmiana treści SIWZ.**

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego oraz usługa dystrybucji gazu ziemnego wysokometanowego do budynku Zespołu Szkół nr 12 przy ul. Sławinkowska 50 w Lublinie, wpłynęły zapytania dotyczące następujących kwestii:

Pytanie 1

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu w § 1 ust. 7 Istotnych Postanowień Umowy i dopuści możliwość pobierania opłat za dostarczenie paliwa gazowego również na podstawie prognozowanego zużycia gazu dla potrzeb kotłowni (faktury wstępne – raty planowe) rozliczanych w cyklach miesięcznych na podstawie złożonego zamówienia?

Pytanie 2

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu w §1 ust 12 Istotnych Postanowieniach Umowy na:

„Termin płatności faktur rozliczeniowych wynosi 14 dni od daty wystawienia, a termin płatności faktur wstępnych dla potrzeb dostawy gazu dla kotłowni ustala się na dzień 10 i 20 każdego miesiąca Roku umownego”?

Pytanie 3

Czy zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu w §1 ust 15 na:

„Spory, jakie mogą wynikać z Umowy Kompleksowej Dostarczania Paliwa Gazowego, podlegać będą rozstrzygnięciu przez właściwy sąd powszechny”?

Pytanie 4

Prosimy o określenie końcowego terminu obowiązywania umowy dla przypadku zawarcia umowy po 1.01.2015 r. dla potrzeb kotłowni lub wykreślenie drugiej części zdania z Istotnych Postanowień Umowy (§1 ust 14) tj.” lub od dnia podpisania umowy w przypadku zawarcia umowy po 1.01.2015 r.”

Skrócenie okresu umowy poniżej 365 dni skutkuje zastosowaniem współczynników korygujących do opłaty stałej za usługę dystrybucji i jednocześnie zwiększeniem kosztów umowy.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytania Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia po przez zmianę zapisu w Istotnych Postanowieniach Umowy.

W załączeniu aktualnie obowiązujące załączniki nr 6 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy.

Pytanie 5

Czy zamawiający zgodzi się na poświadczenie posiadania koncesji i ważnej Umowy Dystrybucyjnej w osobnym oświadczeniu załączonym do oferty zamiast poświadczenia w umowie, o którym mowa w §1 ust. 5 i 6 Istotnych Postanowień Umowy?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytania Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający informuje, że na etapie składania ofert nie wymaga od Wykonawców przedłożenia dokumentu potwierdzającego posiadanie obowiązującej koncesji oraz umowy wskazanej w §1 ust. 5 i 6 Istotnych Postanowień Umowy. Tym samym Zamawiający dopuszcza poświadczenie posiadania koncesji i ważnej umowy dystrybucyjnej w formie poświadczenia w umowie lub osobnym oświadczeniu, które będzie stanowić integralną część umowy.

DYREKTOR
ZESPOŁU SZKÓŁ NR 12
W LUBLINIE
mgr Lucjan Mielnik